2010, ante el notario, don José-Luis Herrero Ortega, 

y que fue objeto de cesión y transmisión al actual 

acreedor en escritura otorgada en Madrid, el día 

diecinueve de diciembre de dos mil catorce, ante el 

notario, don Manuel Richi Albertí, y que responde 

de: a).- ONCE MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS EUROS 

(11.722,00 €) de principal; y cinco enteros por 

ciento (5 %) del mismo para costas; b) de dos años 

de intereses al tipo máximo del cinco enteros por 

ciento (5 %), y de tres años al tipo máximo del once 

enteros por ciento (11 %) para cobertura, en su 

caso, de posibles intereses de demora, calculados

[...]

abril de 2016, a favor de "MUTUA DE ACCIDENTES DE 

TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD 

SOCIAL NÚMERO UNO MC MUTUAL MIDAT CYCOPS", para 

responder de TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 

VEINTIDÓS EUROS Y SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS 

(38.622,74 €) de principal, y de CINCO MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS Y CUARENTA CÉNTIMOS 

(5.793,40 €) de intereses y costas, según 

mandamiento expedido por el Juzgado de lo Social 

número DOS de Burgos, el día 12 de abril de 2016. 

Esta anotación trae causa de ejecución de títulos 

judiciales número 318/2015J. Al margen de la 

anotación letra A, consta la siguiente nota: